
 

 

FUNKTSIONAL MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT CHALKY 

BO‘R DOSKASI UCHUN BO‘YOQ 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Ichki ishlar uchun mo‘ljallangan, suv asosidagi, qora rangli akril emulsiyali dekorativ bo‘yoq bo‘lib, 

surtib chiqilgan yuzani bo‘r bilan yozish mumkin bo‘lgan doskaga aylantiradi. 

 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 

O‘zini ushlab turuvchi suvoqli yuzalar, pasta, gips, MDF, gipsokarton va avval bo‘yalgan yuzalarga 

qo‘llash mumkin. 

 

QO‘LLASH 

Mahsulot foydalanishga tayyor. Ishlatishdan oldin past tezlikda bir xil holatga kelguncha yaxshilab 

aralashtiring. Kamida ikki qatlam qilib, valik yoki cho‘tka yordamida surtish tavsiya etiladi. 

Qo‘llashdan oldin: 

 

Satin suvoqli yuzalar: 

Silliqlash va changdan tozalashdan so‘ng Nippon Paint Interior Transparent Primer bilan 

gruntlash lozim. 

 

Pasta bilan ishlov berilgan yuzalar: 

Silliqlash va changdan tozalashdan so‘ng Nippon Paint Interior Paste Primer bilan gruntlash 

kerak. 

 

Avval bo‘yalgan yuzalar: 

Nippon Paint Interior Paste Primer bilan gruntlash zarur. 

Yuza yog‘, kir va bo‘yoq qoldiqlaridan to‘liq tozalangan bo‘lishi kerak. Tegishli gruntni surtishdan 

oldin yuzani yengil silliqlash lozim. Silliqlash va gruntlashsiz yakunlangan ishlar yopishish 

muammolariga olib kelishi mumkin. 

 

Birinchi marta bo‘yaladigan yangi suvoqli ichki yuzalarga Nippon Paint Interior Transition 

Primer yoki Nippon Paint Interior Paste Primer surtiladi. Shaffof grunt ishlatilganda, sirtga 

singmasligi sababli shishasimon qatlam hosil bo‘lishi mumkin, bu esa ustki qatlamning 

yopishmasligiga va qoplash muammosiga olib keladi. 

 

Yuqori singdiruvchan va changlanishi kuchli eski suvoqli yuzalarda (masalan, satin suvoq) Nippon 

Paint Interior Transparent Primer bir qatlam qilib, taramasdan va sayqallamasdan qo‘llanilishi 

kerak. Pigmentli grunt ishlatilsa, yopishish muammolari yuzaga kelishi mumkin. 

Suv asosidagi, silikon modifikatsiyalangan yoki erituvchi asosidagi bo‘yoqlar bilan bo‘yalgan eski 

yuzalar gruntlanishidan oldin yengil silliqlanishi lozim. 

 



 

 

Ohakli yuzalarga to‘g‘ridan-to‘g‘ri qo‘llamang. Ohak qatlamini metall cho‘tka yoki mexanik usulda 

imkon qadar tozalang, changni olib tashlang va Nippon Paint Interior Transparent Primer ni bir 

qatlam qilib surting. Bunday yuzalarda pigmentli grunt ishlatilsa, yopishish muammolari yuzaga 

kelishi mumkin. 

 

ESLATMA: 

Bo‘r yozuvlarini tozalash uchun bo‘r doskasi uchun mo‘ljallangan o‘chirg‘ichdan foydalaning. 

Yuzani yengil nam mato bilan artish mumkin. Spirt miqdori yuqori bo‘lgan nam salfetkalardan 

foydalanmang. Birinchi tozalashda matoga oz miqdorda bo‘yoq chiqishi mumkin, bu mahsulot 

sifatiga ta’sir qilmaydi va vaqt o‘tishi bilan kamayadi. 

 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish standartlari ga muvofiq 

tayyorlangan asosiy yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 

 

SUYULTIRISH 

Mahsulot foydalanishga tayyor. Zarurat bo‘lsa, 5% gacha suv bilan suyultirish mumkin. 

 

QURISH VAQTI  (20°C harorat va 65% nisbiy namlikda) 

Tegib ko‘rishda qurishi: 10–15 daqiqa 

Qatlamlar orasida qurishi: 4–6 soat 

To‘liq qurish vaqti: 24 soat 

 

SARFI 

Bir qatlamda 50–80 ml/m², sirt turiga bog‘liq holda. 

 

SAQLASH SHAROITI 

Mahsulot quruq va salqin joyda 2 yilgacha saqlanishi mumkin. 

 

XAVF TAVSIFI 

Xi — tirnash xususiyati beruvchi modda. 

XAVF HAQIDAGI BAYONOTLAR 

H317 Teri allergik reaksiyalarini keltirib chiqarishi mumkin. 

EHTIYOT CHORALARI 

P101 Tibbiy maslahat zarur bo‘lsa, mahsulot idishi yoki yorlig‘ini yoningizda saqlang. 

P102 Bolalar qo‘li yetmaydigan joyda saqlang. 

P103 Ishlatishdan oldin yorliqni o‘qing. 

P261 Chang, bug‘, gaz, tuman va purkalmalarni nafas bilan yutishdan saqlaning. 

P280 Himoya qo‘lqoplaridan foydalaning. 

P362+P364 Ifloslangan kiyimni yeching va qayta ishlatishdan oldin yuving. 

P333+P313 Teri tirnashishi yoki toshma paydo bo‘lsa, shifokorga murojaat qiling. 

P321 Maxsus davolash talab etiladi (yorliqqa qarang). 

P501 Mahsulot qoldiqlari va idishini mahalliy, mintaqaviy, milliy va xalqaro qoidalarga muvofiq 

utilizatsiya qiling. 

 

 



 

 

Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 

TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 

standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


